EDITAL Nº 039/2024

CONCURSO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO:

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no Concurso Municipal Edital nº 001/2024, 15 de Fevereiro de 2024, para o cargo de Operador de

Máquina dá outras providências:

   FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas em Lei;

  Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura

Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das

13:00 as 17:00hrs, os candidatos aprovados no Concurso Publico   001/2024, na forma constante no anexo, que fica fazendo parte integrante

do Edital nº 001/2024, de 15 de Fevereiro de 2024, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação:

Operador de máquina – ampla concorrência

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO PRÁTICA DIDÁTICA FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP CG MAT CE

2374934
GILSON

GAVENDA
66.00

100.00

83.00 9

OPERADOR

DE

MÁQUINA

16/10/1987 6.00 18.00 10.00 32.00

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer perderá a sua vaga e novo Edital de

convocação será expedido, observando-se a ordem de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de apresentar

a sua documentação completa constante do Edital nº 001/2024.

  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 29 de Outubro de 2024.

 Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal